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Wykonawcy ubiegający się o








udzielenie zamówienia publicznego

Informacja nr 3 –
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą 130 szt. pojazdów w policyjnej wersji – „osobowy oznakowany”

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 roku, poz. 907) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarta została poniżej.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochody wyposażone w silnik o mocy 88 kW i momencie obrotowym wynoszącym 156 Nm?
Odpowiedź do pytania  nr 1
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w silnik o mocy 88kW i momencie obrotowym równym 156 Nm.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochody wyposażone w piloty nie fabryczne, montowane jako wyposażenie dodatkowe – akcesoryjne współpracujące z centralnym zamkiem i autoalarmem?

Odpowiedź do pytania nr 2
Zamawiający nie dopuszcza sterowania centralnym zamkiem i autoalarmem za pomocą niefabrycznego, dodatkowego pilota dołączonego do kluczyka pojazdu.

Pytanie nr 3 
 Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochody z tylnymi szybami sterowanymi ręcznie?

Odpowiedź do pytania nr 3
Zamawiający nie dopuszcza  sterowania ręcznego szybami w drzwiach tylnych pojazdu.
Pytanie nr 4 

Nawiązując do zmiany, którą wprowadził Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – rozdział II pkt 3 ppkt 3.1. proszę o ustosunkowanie się do ppkt 3.2.

Mając na uwadze zmianę przepisów z lipca 2013 r. stacje diagnostyczne straciły prawo do wystawiania jednostkowych zaświadczeń o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu uprzywilejowanego. Ustawodawca nie wskazał też podmiotów, które takie zaświadczenia na samochody niezarejestrowane mogą wydać.
Udało nam się ustalić, że PIMOT może wykonać takie badanie przed zarejestrowaniem auta i wystawić stosowne zaświadczenie. Koszt takiego badania to około 2000 pln netto za każdy samochód. Wydanie takiego badania podniesie znacząco koszty samochodu dlatego pytamy czy Zamawiający dopuści dostarczenie takiego badania po zarejestrowaniu samochodów przez Zamawiającego? Badanie będzie wykonane na koszt Wykonawcy i będzie wynosić około 230 pln netto.

Odpowiedź do pytania  nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy Rozdziału II pkt 3 ppkt 3.2.
Wyk. w 1 egz. 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano faksem  do Wykonawców wg rozdzielnika.
Opr. JGT
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